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Aktieägare i Wyld Networks föreslår val av två nya styrelseledamöter 
Inför den extra bolagsstämman i Wyld Networks AB (”Wyld Networks”) den 6 maj 2026 föreslår aktieägaren 
och tillika styrelseledamoten Scott Moore val av Louise Heijne och Andreas Dahlén till nya styrelseledamöter 
för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Som meddelades den 16 mars 2026 har Bolagets tidigare styrelseordförande avgått på egen begäran. Som vidare 
meddelades den 1 april 2026 har kvarvarande styrelseledamöter sedan dess vidtagit åtgärder för att en ny 
styrelseledamot ska utses för den återstående mandattiden. 

Aktieägaren och tillika styrelseledamoten Scott Moore föreslår nu att extra bolagsstämman den 6 maj 2026 
beslutar om val av Louise Heijne och Andreas Dahlén till nya styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. 

Förslaget som presenterades den 1 april 2026 är i övrigt oförändrat, vilket innebär att styrelsen efter styrelsevalet 
föreslås bestå av Louise Heijne, Andreas Dahlén, Kjell Olovsson och Scott Moore, med Scott Moore som 
styrelsens ordförande. 

Louise Heijne är i dag VD och styrelseledamot i New Port Securities AB, ett privatägt investmentbolag med 
verksamhet i Sverige och internationellt. Hon är därutöver styrelseordförande i Södra Maltfabriken AB. Louise 
Heijne har tidigare arbetat inom finansbranschen, bland annat som anställd hos Nordnet AB och Adelis Equity 
AB. Louise har en ekonomi inriktad gymnasieutbildning vid Sigtuna skolans humanistiska läroverk och studier på 
Lunds Universitet samt vidare studier inom ekonomi  i Stockholm. 

Andreas Dahlén är en grundande partner i corporate finance-rådgivaren Apollonian AG. Han är även 
styrelseledamot i QuTEM AB, Interlinked AB, Venture Targeter AB, Venture Targeter 3 AB och Stella Marina AB. 
Andreas Dahlén har tidigare omfattande erfarenhet från Europeiska Kommissionen. Andreas har en MSc 
European Affairs, en Magister i statsvetenskap från Lunds Universitet samt en kandidatexamen i europeisk och 
internationell rätt från Örebro Universitet. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Kjell Olovsson, VD Wyld Networks 
E-post: kjell.olovsson@wyldnetworks.com 
 
 
Om Wyld Networks  

Wyld Networks utvecklar och säljer innovativa trådlösa teknologilösningar som möjliggör prisvärd uppkoppling 
globalt, vilket adresserar problemet för människor och bolag gällande bristen på global nätverksuppkoppling. 
Lösningarna är främst inriktade på trådlös nätverksanslutning för IoT-produkter och människor. 

Wyld Networks Ltd grundades i Cambridge, Storbritannien under 2016 och är ett helägt dotterbolag till Wyld 
Networks AB. 

Wyld Networks aktie (WYLD) handlas på Nasdaq First North Growth Market.  

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Läs mer på: www.wyldnetworks.com 
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